

Consultorio La Famiglia Onlus

(allegato sub B)

Sede legale in Milano - Via F. Arese, n. 18

Fondo di Dotazione € 52.000,00

Registro delle Imprese di Milano e Codice fiscale n. 80109670150

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2020

Stato Patrimoniale attivo

	31/12/2020	31/12/2019
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali:</i>		
Valore delle immobilizzazioni immateriali	15.191	15.191
(-) Fondo Ammortamento immobilizzazioni immateriali	(14.754)	(14.245)
Totale	437	946
<i>II - Immobilizzazioni materiali:</i>		
Valore delle immobilizzazioni materiali	83.775	83.775
(-) Fondo Ammortamento immobilizzazioni materiali	(78.461)	(74.710)
Totale	5.314	9.065
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie:</i>		
Valore delle Immobilizzazioni finanziarie	99.160	98.571
Totale	99.160	98.571
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	104.911	108.582
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>II Crediti:</i>		
- esigibili entro 12 mesi	55.574	13.869
Totale	55.574	13.869
<i>IV Disponibilità liquide:</i>		
Disponibilità liquide	102.698	85.227
Totale	102.698	85.227
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	158.272	99.096
D) RATEI E RISCONTI	3.748	4.072
TOTALE ATTIVO	266.931	211.750

	31/12/2020	31/12/2019
Stato Patrimoniale passivo		
A) PATRIMONIO NETTO		
I Fondo di dotazione dell'ente	52.000	52.000
III Patrimonio libero		
- Utili (Perdite) portati a nuovo	76.719	79.043
- Utile (Perdita) d'esercizio	41.174	(2.325)
	117.893	76.718
Totale	169.893	128.718
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	13.163	11.238
D) DEBITI		
- esigibili entro 12 mesi	83.875	71.201
Totale	83.875	71.201
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI		
		593
TOTALE PASSIVO E NETTO	266.931	211.750

	31/12/2020	31/12/2019
Rendiconto Gestionale		
1. PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE		
1.1 Da contributi su progetti	358.478	372.507
1.2 Da contratti con enti pubblici	36.648	15.409
1.3 Da soci ed associati	2.200	2.260
1.4 Da non soci	1.647	936
Totale	398.973	391.112
4. PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI		
4.1 Da Rapporti bancari	5	5
4.2 Da Investimenti finanziari	2.163	2.575
Totale	2.168	2.580
5. PROVENTI STRAORDINARI		
5.3 Da altre attività	55	24
Totale	55	24
TOTALE PROVENTI	401.196	393.716
1. ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE		
1.1 Acquisti	4.550	3.300
1.2 Servizi	236.358	259.596
1.3 Godimento di beni di terzi	21.749	22.054
1.4 Personale	71.122	78.031
1.5 Ammortamenti	4.261	9.158
1.6 Oneri diversi di gestione	2.619	3.589
Totale	340.659	375.728
4. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI		
4.1 Su rapporti bancari	17	20
4.5 Altri oneri finanziari	172	13
Totale	189	33
5. ONERI STRAORDINARI		
5.3 Da altre attività	83	951
Totale	83	951
6. ONERI DI SUPPORTO GENERALE		
6.1 Acquisti	4.512	4.645
6.2 Servizi	12.873	12.770
6.6 Oneri diversi di gestione	1.706	1.914
Totale	19.091	19.329
TOTALE ONERI	360.022	396.041
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	41.174	(2.325)

**p. Il Consiglio Direttivo
Il Presidente**